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Pos. Num. Pilota Reg.
1 21 DIOMEDI Leon MAR

2 5 ZERBO Tommaso LIG
3 706 ARGIOLAS Michele SAR
4 109 PAPI Gabriele LAZ
5 61 BRUNI Nicola MAR
6 75 POCCHIARI Luigi BAS

7 210 BERTACCO Nicolo PIE
8 100  VARLIERO Giacomo LOM
9 191 BRANDINI Samuele TOS
10 306 AGLIETTI Lapo TOS
11 4 CATARSI Tiziano TOS
12 110 PARLAPIANO Antonio MOL
13 278  BIANCHI Federico LOM
14 287 GIGLIO Valentina LoM
15 230 BARBONI Mirco LOM

16 24 CONDOR Giacomo LIG
17 320 QUINTILI Francesco E. LAZ
18 279 MADDALENA Nicola VEN
235  CASELLO Matilde LOM

127  GRECO Giulio EMI

NS

SAVIGNANO SUL PANARO - 22/23 LUGLIO 2023

85 Senior - Gara 1 Gr B
Classifica dopo 9 Giri (14,040 Km)

Area Team - Motoclub
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Cross Park Ponzano

Liguria Racing

Motor School Riola

Viterbo Mrt Racing

Cross Park Ponzano

Pardi Racing

Cairatese

Bisso Galeto

Erresse

MRT

Emmemotori Blackswan MX
Pardi Racing

Berbenno

Berbenno

Mx Garda Lake

O Ragno 114 Mc M. Cattai
Celestini Racing Mc Gaerne
Moto Club Recoaro
Cervellin

Crostolo

Miglior tempo: nr 21 - DIOMEDI Leon 2:09.550 nel giro 5 Media 43,350

| risultati sono provvisori fino al termine del tempo stabilito per reclami ed appelli.

Race Director : Fabio Rotini
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KTM
Yamaha
KTM

KTM
Husqgvarna
KTM

KTM
Husqvarna
KTM

KTM
Husqgvarna
GasGas
GasGas
Husqvarna

Husqgvarna

Inizio gara 22/07/2023 16:38:04

Esposto ore: 17:02

Giri Tempo Tot.
9 19:34.246
9 19:56.866
9 20:10.522
9 20:11.810
9  20:20.957
9 20:36.294
9 20:38.106
9 20:38.619
9 20:39.771
9 20:40.129
9 20:46.742
9 20:59.139
9 21:04.877
9 21:10.439
9 21:11.765
9 21:14.392
9 21:25.201
9 21:25.714
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Official TimeKeeper
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Media Vincitore 43,044 Km/h

Migliore G.  Diff. Primo
2:09.550 5 -
2:10.549 3 22.620
2:12.048 9 36.276
2:12.346 9 37.564
2:12.035 5 46.711
2:15.295 2 1:02.048
2:14921 4 1:03.860
2:14.751 4 1:04.373
2:16.294 6 1:05.525
2:14.217 8 1:05.883
2:15.913 2 1:12.496
2:16.980 4 1:24.893
2:17.858 9 1:30.631
2:18.994 6 1:36.193
2:17.692 9 1:37.519
2:19.198 5 1:40.146
2:18.152 3 1:50.955
2:20.027 6 1:51.468

Diff. Prec.

22.620
13.656
01.288
09.147
15.337
01.812
00.513
01.152
00.358
06.613
12.397
05.738
05.562
01.326
02.627
10.809
00.513
Non Partito

Non Partito

Fine gara 22/07/2023 16:59:33
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Il tempo limite per i reclami scade 30 m. dopo la pubblicazione dei risultati.

Direttore di gara : Gianfranco Tondelli
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Responsabile cronometr:
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Savignano, sabato 22 luglio 2023
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